
 

 

 

Uchwała nr 10/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach  

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie określenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach w roku 

akademickim 2021/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 pkt. 9 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach uchwala się, co następuje: 

                                                                        §1 

Określa się liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych /limit przyjęć na studia/ w Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach na rok 

akademicki 2021/2022 w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                                        §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                       

                                                                                                                   Rektor 

                                                                                                 ( - ) prof. dr hab. G. Hańderek 

 

 

 


